UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ LAO ĐỘNG - TB VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SLĐTBXH Thanh Hóa, ngày       tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự xét tuyển

vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức tại các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND tỉnh

Thanh Hóa ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy,

biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý;

Căn cứ Quyết định số 24/2022/QĐ-UBND ngày 15/6/2022 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Công văn số 5087/UBND-THKH ngày 14/4/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc chấp thuận Kế hoạch tuyển dụng viên chức tại

các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội;

Căn cứ Công văn số 204/SNV-CCVC ngày 27/01/2021 của Sở Nội vụ về

việc thực hiện trình tự, thủ tục tuyển dụng viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 50/KH-SLĐTBXH ngày 13/3/2023 của Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội về việc tuyển dụng viên chức làm việc tại các đơn vị

trực thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội (đợt I) năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 4822/QĐ-SLĐTBXH ngày 18/5/2023 của Giám đốc

Sở LĐTBXH về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng và Ban Giám tuyển dụng

viên chức tại các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Lao động - Thương

binh và Xã hội;

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội tại Công văn số 06/CV-HĐTDVC ngày 31/5/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách 13 thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự xét

tuyển vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức tại các đơn vị sự nghiệp công lập trực

thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

(Có danh sách kèm theo)

2

Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Lao động - Thương binh và

Xã hội tổ chức thực hiện các nội dung công việc tiếp theo đảm bảo theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Hội đồng tuyển dụng viên chức, Ban Giám sát kỳ tuyển dụng viên chức,

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các thí sinh có tên trong danh

sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);

- Sở Nội vụ;

- Các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Vũ Thị Hương

DANH SÁCH

Thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự xét tuyển vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức tại các đơn vị

sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-SLĐTBXH ngày     /6/2023 của Giám đốc Sở LĐTBXH)

TT Họ và tên

Ngày,

tháng, năm

sinh

Quê quán

Trình độ

(theo thông tin thí sinh kê khai) Vị trí việc

làm đăng ký

dự tuyển

Đối tượng

ưu tiên

(nếu có)
Ghi chú

Chuyên môn Ngoại ngữ Tin học

I Cơ sở Cai nghiện ma túy số 2: có 04 thí sinh

1  Phạm Quang Hòa 21/01/1985 Phú Nghiêm,

Quan Hóa

Đại học Luật - - Quản học viên Bộ đội

xuất ngũ,

người dân

tộc thiểu

số

2  Hà Tiến Thành 05/01/2000 Phú Lệ, Quan

Hóa

Cử nhân Luật - - Quản học viên Dân tộc

thiểu số

3  Lã Thị Hiền 15/5/1990 Dân Lý, Triệu

Sơn

Cử nhân Luật Cử nhân

Ngôn ngữ

Anh

- Quản học viên -

4  Đoàn Thị Hảo 09/10/1984 Phú Lộc, Hậu

Lộc

Cao đẳng Dược - - Y tế - điều

dưỡng

Con thương

binh

II Trung tâm Chăm sóc, nuôi dưỡng người có công: có 06 thí sinh

1  Lê Nguyên Phan Anh 30/10/1998 Hoằng Kim,

Hoằng Hóa

Cử nhân Tài

chính - Ngân

hàng

Cử nhân

Ngôn ngữ

Anh

Ứng dụng

CNTT cơ bản

Hành chính

tổng hợp
-

2  Nguyễn Thùy Dung 24/02/1994 Ba Đình, Nga

Sơn

Đại học Kinh tế

và quản lý nguồn

nhân lực

Tiếng anh

TOEFL ITP

Ứng dụng

CNTT cơ bản

Quản trị -

3  Khương Hữu Hải

01/12/1991 TP Thanh Hóa Cử nhân Quản trị

kinh doanh

Tiếng Anh  Ứng dụng

CNTT cơ bản

Quản trị -

2

TT Họ và tên

Ngày,

tháng, năm

sinh

Quê quán

Trình độ

(theo thông tin thí sinh kê khai) Vị trí việc

làm đăng ký

dự tuyển

Đối tượng

ưu tiên

(nếu có)
Ghi chú

Chuyên môn Ngoại ngữ Tin học

4  Lý Thị Thu Thảo 10/10/1999 Phường Đông

Vệ, TP Thanh

Hóa

Cử nhân Kế toán  - - Quản trị -

5  Hoàng Thị Hồng Anh 21/8/1996 Phường Đông

Thọ, TP Thanh

Hóa

Cử nhân Kế toán Tiếng anh

TOEFL ITP

Ứng dụng

CNTT cơ bản
Quản trị -

6  Lê Thị Nhung 12/12/1994 Quảng Châu,

Sầm Sơn

Trung cấp Kỹ

thuật chế biến

món ăn

- - Chăm sóc

dinh dưỡng

-

III Trung tâm Bảo trợ xã hội: có 03 thí sinh

1  Trần Thị Linh 03/01/1996 Quảng Ngọc,

Quảng Xương

Cao đẳng Kế toán Tiếng anh

TOEIC

Ứng dụng

CNTT cơ bản

Kế toán -

2  Nguyễn Thị Thảo 26/12/1996 Phường Đông

Hương, TP

Thanh Hóa

Cử nhân Quản trị

kinh doanh

- - Quản trị -

3  Phạm Sỹ Thanh Trung 15/02/2000 Quảng Lưu,

Quảng Xương

Cao đẳng Điều

dưỡng

- - Chăm sóc

trực tiếp đối

tượng

-

(Danh sách gồm có 13 thí sinh)./.

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T22:41:06+0700
	HÀ NỘI
	Vũ Thị Hương<huongvt.sldtbxh@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-07T08:26:06+0700

		2023-06-07T08:26:19+0700

		sldtbxh@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-07T08:26:35+0700

		sldtbxh@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-07T08:27:58+0700

		2023-06-07T08:28:18+0700

		2023-06-07T08:28:42+0700